ESTADO DO PARÁ

CAMARA  MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE
CNPJ: 34.682.385/0001-36

Av. das Nações n.º 3326 - CEP 68390000     -     Ourilândia do Norte     -    Pará  - 434-1176-1976
camaraourilandia@hotmail.com

PODER LEGISLATIVO

DESPACHO

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE,

no uso de suas atribuições legais e constitucionais, como também nas disposições contidas na Lei

n. 8.666/93 e Lei nº 10.520/02, Resolução nº 007/2011/CMON de 24/10/2011, AUTORIZA a

Comissão Permanente de Pregão, a autuação do Processo Administrativo para Objeto:

AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA, HIGIENE, COPA, COZINHA E OUTROS

BENS DE CONSUMO; nos termos do oficio de nº  003/2021 de 01/02/2021, solicitado pela

SECRETARIA ADMINISTRATIVA DA CÂMARA e em conformidade com a relação anexada.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte-Pará, aos 03

dias de fevereiro de 2021.

ANDRADE SOARES DA SILVA
VER. PRESIDENTE DA CMON

	solicitação e despacho presidente
	Licita_desp_0002_2021

		2021-02-03T11:52:37-0300
	ANDRADE SOARES DA SILVA:01339413299